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Né mbéshtetje t&€ Neni 79 paragrafi 2, Neni 80 paragrafi 1 t& Ligjit Nr.08/L-197 pér Zyrtarét Publik, né pajtim me Nenin
16 t& Rregullores (QRK)-Nr.30/2024 pér Procedurén e Pranimit t&¢ Népunésve té Shérbimit Publik né Sektorin e

Shéndetésisé, publikon kété:

NJOFTIM

Pas pérfundimit (& procesit t& verifikimit paraprak té aplikacioneve pér pozitat: Infermier i Pérgjithshém Bachelor (13
pozita), Infermier Pérgjithshém me Shkollg t& Mesém (4 pozita), pér konkursin nr protokoli 8/1 t& datés 23.06.2025, ju
njoftojm se kanditatét qé plotésojné kriteret sipas shpalljes sé& konkursit publik jané:

1. Infermier i Pérgjithshém Bachelor

Nr. Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret |
1 Sadulla Sadulla Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
2 Korab Kozhani Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
3 Enisa Olloni Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
4 Adela Baxhaku Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
5 Artiola Karamani Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
6 Besarta Berisha Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
7 Eljesa Hoxha Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
8 Ariana Ferati Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
9 Qendrim Vehapi Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
10 Shpresa Meqani Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
11 Drilona Shala Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
12 Zejnebe Saiti Kabashi Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
13 Alba Zyba Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
14 Ylleza Elshani Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
15 Eda Shatri Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
16 Hadis Shatri Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson

17 Esra Haskuka Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson '

18 Marigona Krasniqi Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson I
19 Behar Saiti Inf . Pérgjithshém Bachelor Plotéson
20 Jehona Susuri Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
21 Verona Memaj Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
22 Abaz Shasivar Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
23 Ammar Kasami Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson




Plotéson

24 Erti Spahiu Inf.Pérgjithshém Bachelor
25 Bleron Kryeziu Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
26 Hysin Ceno Inf.Pérgjithshém Bachelor Plot&son
27 Kimete Gashi Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
28 Nadire Zogjani Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
29 Shkumbin Hamza Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
30 Albina Bahtijari Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
31 Fitore Berisha Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
32 Sara Shkodra Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
33 Mexhide Manxhuka Rexhaj Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
34 Bleona Bajraktari Inf. Pérgjithshém Bachelor Plot&son
35 Sumeja Shemsidini Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
36 Fatih Skenderi Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
37 Anduena Bislimaj Inf Pérgjithsh&m Bachelor Plotéson
33 Vezire Halili Inf.Pérgjithsh&m Bachelor Plotéson
39 Merigona Shantir Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
40 Albion Berisha Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
41 Leonora Berisha Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
42 FEdona Hasani Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
43 Nurishahe Kastrati Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
44 Bleona Zogaj Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
45 Anita Selmani Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
46 Enduena Krasniqi Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
47 Fitore Berisha Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
48 Agnesa Berisha Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
49 Fetanet Shporta Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
50 Halil Bytyqi Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
51 Jutbina Budakova Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
52 Ardit Mallakaj Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
53 Fatiola Krasniqi Inf. Pérgjithshém Bachelor Plotéson
54 Kaltrina Braha Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
55 Agnesa Berisha Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
56 Valentina Krasniqi Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
57 Fellenza Memaj Berisha Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
58 Ariana Memaj Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
59 Jona Lumi Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
60 Elona Sadiku Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
6l Rina Gashi Inf . Pérgjithshém Bachelor Plotéson
62 Elita Zenelaj Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
63 Anita Ferati Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
64 Florent Hoxhaj Inf Pérgjithshém Bachelor Plotgson
65 Suzana Memaj Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
66 Adelina Melicevic Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
67 Adile Baxhaku Krasniqi Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
68 Enis Halimi Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
69 Melisa Menekshe Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
70 Esra Gota Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson




Plotéson

71 Loreta Shala Inf.Pérgjithshém Bachelor
72 Aulon Krasnigi Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
73 Elina Ramadani Inf Pérgjithshém Bachelor Plotéson
74 Hirjana Fanaj Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
75 Dogukan Sero Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
76 Qendrim Berisha Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
77 Hazbiye Saltashi Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
78 Mert Gasi Ndihma e paré dhe Emergjenca Nuk Plotéson-
Drejtim joadekuat
79 Miranda Thagi Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
80 Lendita Hoxha Inf.Pérgjithshém Bachelor Plotéson
2, Infermier Pérgjithshém me Shkolié € Mesém
Nr. Emri dhe mbiemri Pozita Kriteret
1 Anita Selmanaj Krasniqi Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plot8son
2 Xhenete Qafleshi Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
3 Enisa Dervishi Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plot&son
4 Mirelinda Dedari Beshiri Inf.Pérgjithshéin Sh.M. Plotéson
5 Someja Kugi Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
6 Endrit Berisha Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
7 Isreta Sejda Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
8 Said Shala Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
9 Vesa Purova Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
10 Akean Kukis Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
11 Laureta Kryeziu Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
12 Ellmedina Rama Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
13 Bukurije Tejeci Inf. Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
14 Besjana Hoxha Ndihmés Infermiere e Mamisé Nuk Plotéson-
Drejtim joadekuat
15 Elita Bajraktari Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
16 Beyza Arap Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
17 Ismail Certik Bashké&punétor profesional i Nuk Plotéson-
Infermierisé Drejtim joadekuat
8 Meralda Karce Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
19 Vjosa Gjana Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
20 Shpresa Berisha Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
21 Isa Kyqvk Inf Pérgjithshém Sh.M. Plot&son
22 Elfije Krasniqi Inf.Pérgiithshém Sh.M. Plot&son
23 Saranda Shoshaj Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
24 Erdinc Galo Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
25 Beray Minc Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
26 Dorentina Kukaj Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
27 Ovya Lakus Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
28 Annesa Kasembeg Inf.Pé&rgjithshém Sh.M. Plotéson
29 Syzana Rexhepi Bashképunétor profesional i Nuk Plotéson-
Infermierisé Drejtim joadekuat
30 Fersone Krasniqi Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
31 Andi Vetimi Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
32 Plerurat Thagqi Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
33 Mirela Skeraj Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
34 Sonela Skeraj Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson




Plotéson

35 Ebiu Gashi Inf.Pérgjithshém Sh.M.

30 Valmire Plakiqi Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
37 Ardiana Halimi Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
38 Hajrije Gashi Duja Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
39 Alben Bajra Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
40 Elida Zenelaj Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
41 Alsen Bajra Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
42 Yllka Saramati Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
43 Xhejlan Pllava Avdi Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
44 Dijelli Bytyci Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
45 Anela Ramadani Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
46 Birsen Sylbije Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
47 Mevlyde Berisha Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
48 Mert Gasi Ndihma e paré dhe Emergjenca Nuk Plotéson-

Drejtim joadekuat

49 Almisa Kajbe Inf.Pérgjithshém Sh.M. Plotéson
50 Yrfet Vardari Inf Pérgjithshém Sh.M. Plotéson

Kandidatét qé i plotésuan kriteret e konkursit mund t’i nénshirohen testit me shkrim ku do té njoftohen né

webfaqen e ShSKUK — sé, pér datén, orén dhe vendin e mbajtjes sé tesfit.




